令和３年１０月２２日

各高等学校 校長殿

                       主催 八戸市卓球協会

                             会長 寺井 雅克

令和３年度北奥羽高校卓球大会開催について

標記大会を下記により開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和３年１１月２７日（土）午前９時 開会式

２．場 所  八戸市体育館（電話 ０１７８－２２－７１８１）

３．種 目  １）男子団体（４単１複 １校１チーム）

２）女子団体（４単１複 １校１チーム）

ダブルスは５番に行うので、１・２番でダブルスを組んでもよい。

３名での参加も認めます。

３）男子シングルス（人数無制限）

４）女子シングルス（人数無制限）

４．参加資格 八戸市、十和田市、三沢市、むつ市、三戸郡、上北郡、下北郡、久慈市、

二戸市、九戸郡、二戸郡内の高校チーム

５． 規則および使用球

現行日本卓球ルール 使用球 ４０ｍｍプラスチック製ボール（ニッタク）

６．服 装  半袖シャツ（白いユニフォームは不可）・短パン・ゼッケン着用

７．参加料  団体１チーム４，０００円 個人１人６００円

８．申込締切  １１月１９日（金）期限厳守

９．組合せ   １１月２４日（水）午後４時 会場 八戸東高校

１０．申込先  〒０３１－８５０７ 青森県八戸市湊高台６－１４―５ 八戸学院光星高等学校

津田 晃平あて（電話による申込はご遠慮ください）

e-mail：tsudak@kh.hachinohe-u.ac.jp

※申し込みは、メールでのみ受け付けます。空メールをいったん上記アドレス

まで送ってください。折り返し申し込みフォームを返信します。

１１．その他  １）無観客で大会を行います。

       ２）申込はフルネームで、名前の最後に学年をご記入ください。

         例：鈴木一郎３、松井秀喜２

３）参加料は当日受け付けます。

４）八戸市内の高校の選手は、７時３０分に体育館に集合してください。

５）万一事故のあった場合、主催者側は責任を負えませんので、各選手にお

いては、スポーツ傷害保険等に加入することをお勧めいたします。

６）新型コロナウイルス感染症対策を講じますが、各チームにおかれましても消

毒等ご協力くださいますようお願い申し上げます。また、今後、感染状況が

拡大した場合、大会の中止もあり得ます。ご了承ください。

問い合わせ 八学光星高  津田 晃平 ℡０１７８（３３）４１５１